
2024 年 12 月吉日 

販売店様各位 

株式会社 ミキ 

〒484-0928  愛知県犬山市七ツ屋 51-3 

（お客様サポート窓口）TEL 0570-00-3993 

（オーダー専用窓口）TEL 0570-00-9993    

FAX 0568-66-6335 

 

 

superNOVAAXIS_00（アクシス_ダブルオー） 

注文受付一時停止のお知らせ 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、superNOVAAXIS_00（アクシス_ダブルオー）に使用する一部部品の調

達が困難な状況となったため、誠に遺憾ではございますが、2024 年 12 月 16 日（月）を

もって新車の受注を一時停止させていただくこととなりました。 

本製品のご購入をご検討いただいているお客様ならびにお取引先様には、多大なるご迷惑

をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

なお、この機会に本製品の部品構成の見直しを行い、より一層洗練された形での再販を

目指しております。再販売は来春を予定しており、詳細が確定次第、改めてご案内申し上

げます。新たにリファインされた superNOVAAXIS_00 にご期待いただけますと幸いで

す。 

 

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


	superNOVAAXIS_00（アクシス_ダブルオー）
	注文受付一時停止のお知らせ

